25

	Муниципальная газета
«ВЗВАДСКИЙ ВЕСТНИК»
	№ 477 от  01.09.2023
            О.Г.Малова
Учредитель газеты:
Совет депутатов  Взвадского сельского поселения

[bookmark: _GoBack][image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
Совет депутатов Взвадского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от  01.09.2023 № 136
д.Взвад

	О проекте изменений в Правила
благоустройства территории
Взвадского сельского поселения

	 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.12.2022 года № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона» О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
Совет депутатов Взвадского сельского поселения
РЕШИЛ:

      1. Внести в Правила благоустройства территории Взвадского сельского поселения (далее – Правила), утверждённые решением Совета депутатов Взвадского сельского поселения от 24.11.2017 № 114 (в редакции решения Совета депутатов Взвадского сельского поселения от 30.03.2022 №75) следующие изменения:
	1.1. Дополнить раздел 5 абзацем 5 следующего содержания:
	«Собственники земельных участков и лица, не являющиеся собственниками, обязаны в случае обнаружения пожара на земельном участке, используемом для сельскохозяйственного производства, немедленно уведомить пожарную охрану и оказать ей содействие при тушении пожара на данном земельном участке».

      2. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории Взвадского сельского поселения на 10 часов 00 минут
18 сентября  2023 года в здании Администрации Взвадского сельского поселения.
3. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории Взвадского сельского поселения Заместителя Главы Администрации Взвадского сельского поселения Кононову Галину Ивановну.
4. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Взвадский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Взвадского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя Совета депутатов
Взвадского сельского поселения                  О.Г.Малова

Информация
о проведении публичных слушаний

18 сентября 2023  года в 10.00 в здании Администрации Взвадского сельского поселения по адресу: Новгородская область,Старорусский район, д.Взвад, ул. Центральная, д.1 состоятся публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории Взвадского сельского поселения.
Ознакомится с проектом решения Совета депутатов Взвадского сельского поселения «О проекте внесения изменений в Правила благоустройства территории Взвадского сельского поселения» можно с 01сентября 2023 года в рабочие дни с 8.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по адресу: Новгородская область, Старорусский район, д. Взвад, ул. Центральная, д.1. А так же на официальном сайте Администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ( https://vzvadskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru/).

Муниципальная газета           Адрес редакции-издателя                       Номер газеты подписан к печати
                                                                                                                       01.09.2023    в   10.00 часов
«Взвадский вестник»                     175219 д. Взвад
                                                          Новгородская область                              Тираж – 5 экземпляров
                                                          Старорусский район
                                                          ул. Центральная, д. 1                          Материалы этого выпуска
                                                          E-mail: admvzvad2@yandex.ru             публикуются бесплатно                                                          Главный редактор: О.Г.Малова
                                                          Телефон: 72-944                                                          Факс: 72-944

image1.jpeg